
KOMISIJAS REGULA (EK) Nr. 552/2007

(2007. gada 22. maijs),

ar ko nosaka maksimālo Kopienas ieguldījumu darba programmu finansējumā olīveļļas nozarē un
paredz maksimāli pieļaujamo budžeta apjomu 2007. gadam vienreizējo maksājumu shēmas daļējai
vai iespējamai īstenošanai un vienotā platībmaksājuma shēmas gada finansējuma summas, kā

paredzēts Padomes Regulā (EK) Nr. 1782/2003, un groza minēto regulu

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 2003. gada 29. septembra Regulu (EK) Nr.
1782/2003, ar ko izveido kopīgus tiešā atbalsta shēmu notei-
kumus saskaņā ar kopējo lauksaimniecības politiku un izveido
dažas atbalsta shēmas lauksaimniekiem, un groza Regulu (EEK)
Nr. 2019/93, (EK) Nr. 1452/2001, (EK) Nr. 1453/2001, (EK)
Nr. 1454/2001, (EK) Nr. 1868/94, (EK) Nr. 1251/1999, (EK)
Nr. 1254/1999, (EK) Nr. 1673/2000, (EEK) Nr. 2358/71 un
(EK) Nr. 2529/2001 (1), un jo īpaši tās 64. panta 2. punktu,
70. panta 2. punktu, 110.i panta 3. un 4. punktu, 143.b panta
3. punktu un 145. panta i) punktu,

tā kā:

(1) Attiecībā uz dalībvalsti, kas 2007. gadā īsteno Regulas
(EK) Nr. 1782/2007 III sadaļā paredzēto vienreizējo
maksājumu shēmu, katram no attiecīgās regulas 66.
līdz 69. pantā minētajiem maksājumiem jānosaka maksi-
māli pieļaujamais budžeta apjoms 2007. gadam saskaņā
ar attiecīgās regulas III sadaļas 5. nodaļas 2. iedaļā minē-
tajiem nosacījumiem.

(2) Tām dalībvalstīm, kuras 2007. gadā izmanto Regulas (EK)
Nr. 1782/2003 70. pantā minēto iespēju, jānosaka
maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms 2007. gadam
attiecībā uz tiešajiem maksājumiem, kas izslēgti no vien-
reizējo maksājumu shēmas.

(3) Regulas (EK) Nr. 1782/2003 110.i panta 3. punktā olīvu
audzēm paredzētā atbalsta maksimālais apjoms jākoriģē,
ņemot vērā minētā noteikuma trešajā daļā noteiktā koefi-
cienta samazināšanu un saskaņā ar 110.i panta 4. punktu
ieturēto summu, kā paziņojušas attiecīgās dalībvalstis.
Attiecīgi jākoriģē valstij noteiktais maksimāli pieļaujamais
apjoms, kas paredzēts minētās regulas VIIIa pielikumā.

(4) Skaidrības labad ir lietderīgi publicēt vienreizējo maksā-
jumu shēmas maksimāli pieļaujamo budžeta apjomu
2007. gadam pēc tam, kad no Regulas (EK) Nr.
1782/2007 VIII pielikumā minētajiem maksimāli pieļau-
jamajiem apjomiem atskaitīti tās 66. līdz 70. pantā minē-
tajiem maksājumiem noteiktie maksimāli pieļaujamie
apjomi.

(5) Attiecībā uz tām dalībvalstīm, kas 2007. gadā īsteno
Regulas (EK) Nr. 1782/2003 IVa sadaļā paredzēto
vienoto platībmaksājuma shēmu, 2007. gada finansējuma
summas jānosaka saskaņā ar minētās regulas 143.b panta
3. punktu.

(6) Skaidrības labad ir lietderīgi publicēt maksimālo līdzekļu
daudzumu, kas pieejams dalībvalstīm, kuras piemēro
vienoto platībmaksājuma shēmu, lai saskaņā ar Regulas
(EK) Nr. 1782/2003 143.ba pantu 2007. gadā piešķirtu
atsevišķus maksājumus par cukuru, kas noteikti, pamato-
joties uz dalībvalstu ziņojumiem.

(7) Kopienas maksimālais ieguldījums olīveļļas nozarē apsti-
prinātu tirgus dalībnieku organizāciju izstrādātu darba
programmu finansēšanā jānosaka saskaņā ar koeficientu,
ko piemēro saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1782/2003 110.i
panta 4. punktu ieturētajai summai un ko paziņojušas
attiecīgās dalībvalstis.

(8) Attiecīgi jāgroza Regula (EK) Nr. 1782/2003.

(9) Šajā regulā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Tiešo
maksājumu pārvaldības komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO REGULU.

1. pants

1. Regulas (EK) Nr. 1782/2003 66. līdz 69. pantā minētais
maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms 2007. gadam ir noteikts
šīs regulas I pielikumā.

LVL 131/10 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.5.2007.

(1) OV L 270, 21.10.2003., 1. lpp. Regulā jaunākie grozījumi izdarīti ar
Regulu (EK) Nr. 2013/2006 (OV L 384, 29.12.2006., 13. lpp.).



2. Regulas (EK) Nr. 1782/2003 70. panta 2. punktā minētais
maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms 2007. gadam ir noteikts
šīs regulas II pielikumā.

3. Regulas (EK) Nr. 1782/2003 III sadaļā minētais vienreizējo
maksājumu shēmas maksimāli pieļaujamais budžeta apjoms
2007. gadam ir noteikts šīs regulas III pielikumā.

4. Regulas (EK) Nr. 1782/2003 143.b panta 3. punktā
minētās gada finansējuma summas 2007. gadam ir noteiktas
šīs regulas IV pielikumā.

5. Čehijai, Latvijai, Lietuvai, Ungārijai, Polijai, Rumānijai un
Slovākijai pieejamais maksimālais finansējums, lai piešķirtu
Regulas (EK) Nr. 1782/2003 143.ba panta 4. punktā minētos
atsevišķos maksājumus par cukuru 2007. gadā, ir noteikts šīs
regulas V pielikumā.

2. pants

Kopienas maksimālais ieguldījums olīveļļas nozarē apstiprinātu
tirgus dalībnieku izstrādātu darba programmu finansējumā
saskaņā ar Regulas (EK) Nr. 1782/2003 110.i panta 4. punktu
ir šāds:

miljoni EUR

Grieķija 11,098

Francija 0,576

Itālija 35,991

3. pants

Regulu (EK) Nr. 1782/2003 groza šādi:

1) Regulas 110.i panta 3. punkta pirmajā daļā tabulu aizstāj ar
šādu tabulu:

“miljoni EUR

Spānija 103,14

Kipra 2,93”

2) Regulas VIIIa pielikumā ierakstus attiecībā uz Maltu un
Slovēniju aizstāj ar šādiem ierakstiem:

“Kalendārais gads Malta Slovēnija

2005 670 35 800

2006 830 44 184

2007 1 668 59 026

2008 2 085 73 618

2009 2 502 87 942

2010 2 919 101 959

2011 3 336 115 976

2012 3 753 129 993

2013 4 170 144 110

2014 4 170 144 110

2015 4 170 144 110

2016. un turpmākie gadi 4 170 144 110”

4. pants

Šī regula stājas spēkā septītajā dienā pēc tās publicēšanas Eiropas
Savienības Oficiālajā Vēstnesī.

Šī regula uzliek saistības kopumā un ir tieši piemērojama visās dalībvalstīs.

Briselē, 2007. gada 22. maijā

Komisijas vārdā —

Komisijas locekle
Mariann FISCHER BOEL

LV23.5.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 131/11



I
PI
EL
IK
U
M
S

M
A
K
SI
M
Ā
LI

PI
EĻ

A
U
JA

M
A
IS

BU
D
Ž
ET

A
A
PJ
O
M
S
TI
EŠ

A
JI
EM

M
A
K
SĀ

JU
M
IE
M
,K

A
S
PI
EŠ

Ķ
IR
A
M
I
SA

SK
A
Ņ
Ā

A
R
R
EG

U
LA

S
(E
K
)N

r.
17

82
/2
00

3
66

.L
ĪD

Z
69

.P
A
N
TU

20
07

.k
al
en

dā
ra
is

ga
ds

(S
um

m
a
tū
ks
to
šo
s
EU

R)

BE
D
K

D
E

EL
ES

FR
IT

N
L

A
T

PT
SI

FI
SE

U
K

Fl
an
dr
ija

Sk
ot
ija

Pl
at
īb
at
ka
rīg

ie
m
ak
sā
ju
m
i
pa
r
la
uk
au
gi
em

37
2
67

0
1
15

4
04

6

Pa
pi
ld
m
ak
sā
ju
m
i
pa
r
ci
et
aj
ie
m

kv
ie
šie
m

42
02

5
14

82
0

Pi
em

ak
sa

pa
r
zī
dī
tā
jg
ov
īm

77
56

5
26

0
24

2
73

3
13

7
70

57
8

79
03

1

Pa
pi
ld
pi
em

ak
sa

pa
r
zī
dī
tā
jg
ov
īm

19
38

9
26

91
1

1
27

9
99

9
50

3

Īp
aš
ā
pi
em

ak
sa

pa
r
lie
llo
pu

ga
ļu

33
08

5
5
03

8
24

42
0

37
44

6

Ka
uš
an
as

pi
em

ak
sa

pa
r

pi
ea
ug
uš
ie
m

lo
pi
em

47
17

5
10

1
24

8
62

20
0

17
34

8
8
65

7

Ka
uš
an
as

pi
em

ak
sa

pa
r
te
ļie
m

6
38

4
56

0
79

47
2

40
30

0
5
08

5
94

6

Pi
em

ak
sa

pa
r
ai
tā
m

un
ka
zā
m

85
5

18
3
49

9
21

89
2

34
6

60
0

Pi
em

ak
sa

pa
r
ai
tā
m

66
45

5

Pa
pi
ld
pi
em

ak
sa

pa
r
ai
tā
m

un
ka
zā
m

55
79

5
7
18

4
11

9
20

0

Pa
pi
ld
pi
em

ak
sa

pa
r
ai
tā
m

19
57

2

Pl
at
īb
at
ka
rīg

ai
s
at
ba
ls
ts

pa
r
ap
iņ
ie
m

2
27

7
98

27
99

69
.
pa
nt
s,
vi
sa
s
no

za
re
s

3
39

8

69
.
pa
nt
s,
la
uk
au
gi

47
32

3
14

1
71

2
1
87

8
5
84

0

69
.
pa
nt
s,
rīs
i

15
0

69
.
pa
nt
s,
lie
llo
pu

ga
ļa

8
81

0
54

96
6

28
67

4
1
68

4
2
97

0
10

11
8

29
80

0

69
.
pa
nt
s,
ai
tu

un
ka
zu

ga
ļa

12
61

5
8
66

5
61

6

69
.
pa
nt
s,
ko
kv
iln
a

13
43

2

69
.
pa
nt
s,
ol
īv
eļ
ļa

22
19

6
5
65

8

69
.
pa
nt
s,
ta
ba
ka

7
57

8
2
35

3

69
.
pa
nt
s,
cu
ku
rs

2
24

6
17

56
8

8
16

0
1
10

4

69
.
pa
nt
s,
pi
en
a
pr
od
uk
ti

19
76

3

LVL 131/12 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.5.2007.



II PIELIKUMS

MAKSIMĀLI PIEĻAUJAMAIS BUDŽETA APJOMS TIEŠAJIEM MAKSĀJUMIEM, KAS PIEŠĶIRAMI SASKAŅĀ
AR REGULAS (EK) Nr. 1782/2003 70. PANTU

2007. kalendārais gads

(Summa tūkstošos EUR)

Beļģija Grieķija Spānija Francija Itālija Nīderlande Portugāle Somija

70. panta 1. punkta
a) apakšpunkts
Atbalsts par sēklām 1 397 1 400 10 347 2 310 13 321 726 272 1 150

70. panta 1. punkta
b) apakšpunkts

Maksājumi par
laukaugiem

23

Atbalsts par pākšau-
giem

1

Īpašais atbalsts par
rīsiem

3 053

Atbalsts par tabaku 166

LV23.5.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 131/13



III PIELIKUMS

VIENREIZĒJO MAKSĀJUMU SHĒMAS MAKSIMĀLI PIEĻAUJAMAIS BUDŽETA APJOMS

2007. kalendārais gads

(Summa tūkstošos EUR)

Dalībvalsts

Beļģija 488 660

Dānija 987 356

Vācija 5 693 330

Grieķija 2 069 049

Spānija 3 542 583

Francija 6 107 448

Īrija 1 337 919

Itālija 3 612 988

Luksemburga 37 051

Malta 1 668

Nīderlande 730 632

Austrija 643 956

Portugāle 432 636

Slovēnija 50 454

Somija 521 285

Zviedrija 714 201

Apvienotā Karaliste 3 931 186

LVL 131/14 Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis 23.5.2007.



IV PIELIKUMS

VIENOTO PLATĪBMAKSĀJUMU SHĒMAS GADA FINANSĒJUMA SUMMA

2007. kalendārais gads

(Summa tūkstošos EUR)

Dalībvalsts

Bulgārija 202 097

Čehija 355 384

Igaunija 40 503

Kipra 19 439

Latvija 55 815

Lietuva 147 781

Ungārija 509 562

Polija 1 145 834

Rumānija 440 635

Slovākija 147 342

V PIELIKUMS

MAKSIMĀLAIS FINANSĒJUMS, KAS PIEEJAMS DALĪBVALSTĪM, LAI PIEŠĶIRTU REGULAS (EK) Nr.
1782/2003 143.ba PANTĀ MINĒTOS ATSEVIŠĶOS MAKSĀJUMUS PAR CUKURU

2007. kalendārais gads

(Summa tūkstošos EUR)

Dalībvalsts

Čehija 24 490

Latvija 5 164

Lietuva 8 012

Ungārija 31 986

Polija 122 906

Rumānija 1 930

Slovākija 14 762

LV23.5.2007. Eiropas Savienības Oficiālais Vēstnesis L 131/15


